

政府采购项目评审报告

一、采购项目基本情况[]

- 1、采购组织机构：成都东部新区党工委管委会（成都市东部新城办）综合部
- 2、项目名称：成都东部新区董家埂镇深洞村耙耙柑产业配套项目
- 3、项目编号：东部新区政采（2021）A0023号
- 4、采购内容：成都东部新区董家埂镇深洞村耙耙柑产业配套项目
- 5、开标地点：政采云平台<https://www.zcygov.cn/>
- 6、采购单位：成都东部新区董家埂镇人民政府
- 7、预算执行确认书编号：(2021)0805号
- 8、采购预算金额：180万元
- 9、采购方式：竞争性磋商
- 10、发布采购公告时间：
- 11、公告采购发布网站：
- 12、采购响应截止时间：2021-12-17 09:30:00
- 13、供应商报名情况：海涵建设工程有限公司,四川中迈建设工程有限公司,四川澜江建设工程有限公司,四川腾轩建筑工程有限公司,四川义嘉建筑工程有限公司5家供应商获取了本项目采购文件
- 14、供应商投标（响应）情况：海涵建设工程有限公司,四川中迈建设工程有限公司,四川澜江建设工程有限公司,四川义嘉建筑工程有限公司,四川腾轩建筑工程有限公司5家供应商投标

二、评审小组组成

- 1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过省厅随机抽取的方式确定评审专家，其中采购人代表 1 人，评审专家 2 人，分别如下：

| 姓名 | 单位 | 职称/身份 | 备注 |
|-----|----|-------|----|
| 高华书 | | 临时专家 | 组长 |
| 曾秋英 | | 采购人代表 | |
| 赵井英 | | 临时专家 | |

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 4、评审小组其他情况说明：无

三、评审方法和标准

本标项采用 综合评分法，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

四、评审情况及说明

1、资格性审查情况说明:

四川宏成富利工程有限公司,不符合,说明: 13. 无有效的安全生产考核合格证书 (B证) 13. B证过期 13. B证过期 13. 无证书载明有有效期的, 应在有效期限内 13. B证过期 四川齐圣建设工程有限公司,不符合,说明: 14. 无供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备水利水电工程类专业中级或以上职称 14. 供应商未提供本项目配备的项目技术负责人应具备水利水电工程类专业中级或以上职称】职称证复印件 14. 未提供项目技术负责人水利水电工程类专业中级或以上职称 14. 无 供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备水利水电工程类专业中级或以上职称 (名字不对) 14. 职称证复印件名称对不上 四川旺满建筑工程有限公司,不符合,说明: 10. 无供应商具备有效的行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 无水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 未提供行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 无供应商具备有效的行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 未提供资质证书副本复印件 四川省佳驰水利水电工程有限公司,不符合,说明: 23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局 (含新疆生产建设兵团) 出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局 (含新疆生产建设兵团) 出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局 (含新疆生产建设兵团) 出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 无中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局 (含新疆生产建设兵团) 出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局 (含新疆生产建设兵团) 出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 四川兴濠建筑工程有限公司,不符合,说明: 10. 无供应商具备有效的行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 无水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 未提供行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 无供应商具备有效的行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 未提供资质证书副本复印件 四川登昌建设工程有限公司,不符合,说明: 10. 无供应商具备有效的行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 无水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 无资质 10. 无供应商具备有效的行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 无资质 四川集奥建筑工程有限公司,不符合,说明: 13. 未提供供应商为本项目配备的项目经理应具备水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格 13. 供应商未提供本项目配备的项目经理应具备水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格 13. 未提供项目经理水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格 13. 无供应商为本项目配备的项目经理应具备水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格 13. 未提供本项目配备的项目经理应具备水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格, 及有效的安全生产考核合格证书 (B证) 四川添祥建筑工程有限公司,不符合,说明: 2. 项目名称不对 2. 项目名称不对 2. 项目名称不对 2. 项目名称不对 2. 项目名称不对 中耀业臻建设集团有限公司,不符合,说明: 23. 未声明是否是中小企业 23. 为申明是否为中、小、微型企业 23. 未声明是否为中小微企业 23. 未声明是否为中小微企业 23. 未声明是否为中小微企业 中原智尚建设工程有限公司,不符合,说明: 13. 供应商为本项目配备的项目经理应具备水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格, 及有效的安全生产考核合格证书 (B证) 过期 13. 证书过期 13. 证书过期 13. 无 供应商为本项目配备的项目经理应具备水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格, 及有效的安全生产考核合格证书 (B证) (过期) 13. 资格证书过期 四川中致远建设工程有限责任公司,不符合,说明: 13. 有效的安全生产考核合格证书 (B证) 过期 13. B证过期 13. B证过期 13. 无有效的安全生产考核合格证书 (B证) 13. B证过期 四川天时人和建设工程有限公司,不符合,说明: 14. 无供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备水利水电工程类专业中级或以上职称 14. 供应商未提供本项目配备的项目技术负责人应具备水利水电工程类专业中级或以上职称】职称证复印件 14. 未提供项目技术负责人水利水电工程类专业中级或以上职称 14. 无 供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备水利水电工程类专业中级或以上职称 14. 未提供职称 四川国益建设工程有限公司,不符合,说明: 14. 无供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备水利水电工程类专业中级或以上职称 14. 供应商未提供本项目配备的项目技术负责人应具备水利水电工程类专业中级或以上职称】职称证复印件 14. 未提供项目技术负责人水利水电工程类专业中级或以上职称 14. 无供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备水利水电工程类专业中级或以上职称 14. 未提供职称 绵阳辉安建筑工程有限公司,不符合,说明: 13. 未提供有效的安全生产考核合格证书 (B证) 13. 无B证 13. 未提供B证 13. 无有效的安全生产考核合格证书 (B证) 13. 未提供B证 四川巨冠建设工程有限公司,不符合,说明: 14. 无供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备水利水电工程类专业中级或以上职称 14. 供应商未提供本项目配备的项目技术负责人应具备水利水电工程类专业中级或以上职称】职称证复印件 14. 未提供项目技术负责人水利水电工程类专业中级或以上职称 14. 无供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备水利水电工程类专业中级或以上职称 14. 未提供职称 四川屏龙建设工程有限公司,不符合,说明: 2. 项目名称不对 2. 项目名称不对 2. 项目

名称不对 2. 项目名称不对 2. 项目名称不对 四川庄霖建筑工程有限公司,不符合,说明: 10. 无供应商具备有效的行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 无水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 未提供行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 无供应商具备有效的行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 未提供资质证书副本复印件 四川创世万众景观建筑工程有限公司,不符合,说明: 13. 未提供有效的安全生产考核合格证书(B证) 13. 无B证 13. 未提供B证 13. 无有效的安全生产考核合格证书(B证) 13. 未提供B证 四川原发建筑工程有限公司,不符合,说明: 2. 项目名称不对 2. 项目名称不对 2. 项目名称不对 2. 项目名称不对 2. 项目名称不对 四川百丰建设工程有限公司,不符合,说明: 13. B证过期 13. B证过期 13. B证过期 13. 无有效的安全生产考核合格证书(B证) 13. B证过期 四川永际建设工程有限公司,不符合,说明: 13. 未提供供应商为本项目配备的项目经理应具备水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格,及有效的安全生产考核合格证书(B证) 13. 供应商未提供本项目配备的项目经理应具备水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格,及有效的安全生产考核合格证书(B证) 13. 未提供项目经理水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格,及有效的安全生产考核合格证书(B证) 13. 无供应商为本项目配备的项目经理应具备水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格,及有效的安全生产考核合格证书(B证) 13. 未提供资格证书 四川共筑建设工程有限公司,不符合,说明: 10. 无供应商具备有效的行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 无水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 未提供行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 无供应商具备有效的行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 未提供资质证书副本复印件 重庆士派实业有限公司,不符合,说明: 23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 无中、小、微企业申明函 23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 无中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 无中小微企业申明函 四川维丰乐陶建设工程有限公司,不符合,说明: 11. 未提供供应商具备有效的《安全生产许可证》 11. 未提供有效的《安全生产许可证》 11. 未提供行政主管部门颁发的安全生产许可证 11. 无供应商具备有效的《安全生产许可证》 11. 未提供《安全生产许可证》 四川誉佑建设工程有限公司,不符合,说明: 2. 项目名称不对 2. 项目名称不对 2. 项目名称不对 2. 项目名称不对 2. 项目名称不对 四川世纪嘉承建筑工程有限公司,不符合,说明: 23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 无中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函 23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 无中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 无中小企业申明函 四川明宏泽建筑工程有限公司,不符合,说明: 10. 无供应商具备有效的行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 无水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 未提供行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 无供应商具备有效的行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 未提供资质证书副本复印件 四川辉睿建筑工程有限公司,不符合,说明: 2. 项目名称不对 2. 项目名称不对 2. 项目名称不对 2. 项目名称不对 2. 项目名称不对 四川众宇建设工程有限公司,不符合,说明: 14. 无供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备水利工程类专业中级或以上职称 14. 供应商未提供本项目配备的项目技术负责人应具备水利工程类专业中级或以上职称】职称证复印件 14. 未提供项目技术负责人水利工程类专业中级或以上职称 14. 无供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备水利工程类专业中级或以上职称 14. 未提供职称 四川中鸿九旺建筑工程有限公司,不符合,说明: 14. 无供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备水利工程类专业中级或以上职称 14. 供应商未提供本项目配备的项目技术负责人应具备水利工程类专业中级或以上职称】职称证复印件 14. 未提供项目技术负责人水利工程类专业中级或以上职称 14. 无供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备水利工程类专业中级或以上职称 14. 未提供职称 凉山明途建设工程有限公司,不符合,说明: 13. 无有效的安全生产考核合格证书(B证) 13. B证过期 13. B证过期 13. 无有效的安全生产考核合格证书(B证) 13. B证过期 九洛工程集团有限公司,不符合,说明: 10. 无供应商具备有效的行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 无水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 未提供行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 无供应商具备有效的行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 未提供资质证书副本复印件 四川泰鸿发建设工程有限公司,不符合,说明: 10. 无供应商具备有效的行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 无水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 未提供行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 无供应商

商具备有效的行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 未提供资质证书副本复印件 四川西承建设工程有限公司,不符合,说明: 23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 无中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 四川华进建设工程有限公司,不符合,说明: 23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 无中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 四川东昂建设工程有限公司,不符合,说明: 13. 无供应商为本项目配备的项目经理应具备水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格,及有效的安全生产考核合格证书(B证);14. 无供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备水利水电工程类专业中级或以上职称 13. 供应商未提供本项目配备的项目经理应具备水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格,及有效的安全生产考核合格证书(B证);14. 无 13. 未提供项目经理水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格,及有效的安全生产考核合格证书(B证);14. 未提供项目技术负责人水利水电工程类专业中级或以上职称 13. 无供应商为本项目配备的项目经理应具备水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格,及有效的安全生产考核合格证书(B证);14. 无供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备水利水电工程类专业中级或以上职称 13. 未提供本项目配备的项目经理应具备水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格,及有效的安全生产考核合格证书(B证);14. 未提供职称 四川香城建设工程有限公司,不符合,说明: 23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 无中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 四川翰霆建设工程有限公司,不符合,说明: 2. 项目名称不对 2. 项目名称不对 2. 项目名称不对 2. 项目名称不对 2. 项目名称不对

2、符合性审查情况说明:

四川腾轩建筑工程有限公司,不符合,说明: 8. 供应商提交的首次施工响应文件中供应商已标价工程量清单不符合磋商文件 2.4.3 报价货币及报价要求。已标价工程量清单扉页造价人员未签字。 8. 不符合 2.4.3 报价货币及报价要求。已标价工程量清单的扉页造价人员未签字。 8. 已标价工程量清单的扉页造价人员未签字, 不符合招标文件 2.4.3 报价货币及报价要求。

3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况:

四川宏成富利工程有限公司,不符合,说明: 13. 无有效的安全生产考核合格证书(B证) 13. B证过期 13. B证过期 13. 无证书载明有有效期的,应在有效期限内 13. B证过期 四川齐圣建设工程有限公司,不符合,说明: 14. 无供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备水利水电工程类专业中级或以上职称 14. 供应商未提供本项目配备的项目技术负责人应具备水利水电工程类专业中级或以上职称【职称证复印件 14. 未提供项目技术负责人水利水电工程类专业中级或以上职称 14. 无供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备水利水电工程类专业中级或以上职称(名字不对) 14. 职称证复印件名称对不上 四川旺满建筑工程有限公司,不符合,说明: 10. 无供应商具备有效的行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 无水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 未提供行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 无供应商具备有效的行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 未提供资质证书副本复印件 四川省佳驰水利水电工程有限公司,不符合,说明: 23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理

局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 无中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 四川兴濠建筑工程有限公司,不符合,说明: 10. 无供应商具备有效的行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 无水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 未提供行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 无供应商具备有效的行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 未提供资质证书副本复印件 四川登昌建设工程有限公司,不符合,说明: 10. 无供应商具备有效的行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 无水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 无资质 10. 无供应商具备有效的行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 无资质 四川集奥建筑工程有限公司,不符合,说明: 13. 未提供供应商为本项目配备的项目经理应具备水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格 13. 供应商未提供本项目配备的项目经理应具备水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格 13. 未提供项目经理水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格 13. 无供应商为本项目配备的项目经理应具备水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格 13. 未提供本项目配备的项目经理应具备水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格, 及有效的安全生产考核合格证书（B证） 四川添祥建筑工程有限公司,不符合,说明: 2. 项目名称不对 2. 项目名称不对 2. 项目名称不对 2. 项目名称不对 2. 项目名称不对 中耀业臻建设集团有限公司,不符合,说明: 23. 未声明是否是中小企业 23. 未声明是否为中、小、微型企业 23. 未声明是否为中小微企业 23. 未声明是否为中小微企业 23. 未声明是否为中小微企业 中原智尚建设工程有限公司,不符合,说明: 13. 供应商为本项目配备的项目经理应具备水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格, 及有效的安全生产考核合格证书（B证）过期 13. 证书过期 13. 证书过期 13. 无 供应商为本项目配备的项目经理应具备水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格, 及有效的安全生产考核合格证书（B证）（过期） 13. 资格证书过期 四川中致远建设工程有限责任公司,不符合,说明: 13. 有效的安全生产考核合格证书（B证）过期 13. B证过期 13. B证过期 13. 无有效的安全生产考核合格证书（B证） 13. B证过期 四川天时人和建设工程有限公司,不符合,说明: 14. 无供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备水利水电工程类专业中级或以上职称 14. 供应商未提供本项目配备的项目技术负责人应具备水利水电工程类专业中级或以上职称】职称证复印件 14. 未提供项目技术负责人水利水电工程类专业中级或以上职称 14. 无 供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备水利水电工程类专业中级或以上职称 14. 未提供职称 四川国益建设工程有限公司,不符合,说明: 14. 无供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备水利水电工程类专业中级或以上职称 14. 供应商未提供本项目配备的项目技术负责人应具备水利水电工程类专业中级或以上职称】职称证复印件 14. 未提供项目技术负责人水利水电工程类专业中级或以上职称 14. 无 供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备水利水电工程类专业中级或以上职称 14. 未提供职称 绵阳辉安建筑工程有限公司,不符合,说明: 13. 未提供有效的安全生产考核合格证书（B证） 13. 无B证 13. 未提供B证 13. 无有效的安全生产考核合格证书（B证） 13. 未提供B证 四川巨冠建设工程有限公司,不符合,说明: 14. 无 供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备水利水电工程类专业中级或以上职称 14. 供应商未提供本项目配备的项目技术负责人应具备水利水电工程类专业中级或以上职称】职称证复印件 14. 未提供项目技术负责人水利水电工程类专业中级或以上职称 14. 无 供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备水利水电工程类专业中级或以上职称 14. 未提供职称 四川屏龙建设工程有限公司,不符合,说明: 2. 项目名称不对 2. 项目名称不对 2. 项目名称不对 2. 项目名称不对 2. 项目名称不对 四川庄霖建筑工程有限公司,不符合,说明: 10. 无 供应商具备有效的行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 无水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 未提供行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 无 供应商具备有效的行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10. 未提供资质证书副本复印件 四川创世万众景观建筑工程有限公司,不符合,说明: 13. 未提供有效的安全生产考核合格证书（B证） 13. 无B证 13. 未提供B证 13. 无有效的安全生产考核合格证书（B证） 13. 未提供B证 四川原发建筑工程有限公司,不符合,说明: 2. 项目名称不对 2. 项目名称不对 2. 项目名称不对 2. 项目名称不对 2. 项目名称不对 四川百丰建设工程有限公司,不符合,说明: 13. B证过期 13. B证过期 13. B证过期 13. 无有效的安全生产考核合格证书（B证） 13. B证过期 四川永际建设工程有限公司,不符合,说明: 13. 未提供供应商为本项目配备的项目经理应具备水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格, 及有效的安全生产考核合格证书（B证） 13. 供应商未提供本项目配备的项目经理应具备水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格, 及有效的安全生产考核合格证书（B证） 13. 未提供项目经理水利水电工程专业二级

或以上建造师执业资格,及有效的安全生产考核合格证书(B证) 13.无供应商为本项目配备的项目经理应具备水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格,及有效的安全生产考核合格证书(B证) 13.未提供资格证书 四川共筑建设工程有限公司,不符合,说明:10.无供应商具备有效的行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10.无水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10.未提供行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10.无供应商具备有效的行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10.未提供资质证书副本复印件 重庆士派实业有限公司,不符合,说明:23.未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23.无中、小、微企业申明函 23.未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23.无中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23.无中小微企业申明函 四川维丰乐陶建设工程有限公司,不符合,说明:11.未提供供应商具备有效的《安全生产许可证》 11.未提供有效的《安全生产许可证》 11.未提供行政主管部门颁发的安全生产许可证 11.无供应商具备有效的《安全生产许可证》 11.未提供《安全生产许可证》 四川誉佑建设工程有限公司,不符合,说明:2.项目名称不对 2.项目名称不对 2.项目名称不对 2.项目名称不对 2.项目名称不对 四川世纪嘉承建筑工程有限公司,不符合,说明:23.未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23.无中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函 23.未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23.无中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23.无中小企业申明函 四川明宏泽建筑工程有限公司,不符合,说明:10.无供应商具备有效的行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10.无水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10.未提供行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10.无供应商具备有效的行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10.未提供资质证书副本复印件 四川辉睿建筑工程有限公司,不符合,说明:2.项目名称不对 2.项目名称不对 2.项目名称不对 2.项目名称不对 2.项目名称不对 四川众宇建设工程有限公司,不符合,说明:14.无供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备水利水电工程类专业中级或以上职称 14.供应商未提供本项目配备的项目技术负责人应具备水利水电工程类专业中级或以上职称】职称证复印件 14.未提供项目技术负责人水利水电工程类专业中级或以上职称 14.无供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备水利水电工程类专业中级或以上职称 14.未提供职称 四川中鸿九旺建筑工程有限公司,不符合,说明:14.无供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备水利水电工程类专业中级或以上职称 14.供应商未提供本项目配备的项目技术负责人应具备水利水电工程类专业中级或以上职称】职称证复印件 14.未提供项目技术负责人水利水电工程类专业中级或以上职称 14.无供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备水利水电工程类专业中级或以上职称 14.未提供职称 凉山明途建设工程有限公司,不符合,说明:13.无有效的安全生产考核合格证书(B证) 13.B证过期 13.B证过期 13.无有效的安全生产考核合格证书(B证) 13.B证过期 九洛工程集团有限公司,不符合,说明:10.无供应商具备有效的行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10.无水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10.未提供行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10.无供应商具备有效的行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10.未提供资质证书副本复印件 四川泰鸿发建设工程有限公司,不符合,说明:10.无供应商具备有效的行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10.无水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10.未提供行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10.无供应商具备有效的行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包三级及以上资质 10.未提供资质证书副本复印件 四川西承建设工程有限公司,不符合,说明:23.未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23.未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23.未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23.无中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23.无中小企业申明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 四川华进建设工程有限公司,不符合,说明:23.未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23.未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级

以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 无中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 四川东昂建设工程有限公司,不符合,说明: 13. 无供应商为本项目配备的项目经理应具备水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格, 及有效的安全生产考核合格证书（B证）;14. 无供应商为本项目配备的项目技术负责人应具备水利水电工程类专业中级或以上职称 13. 供应商未提供本项目配备的项目经理应具备水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格, 及有效的安全生产考核合格证书（B证）;14. 无 13. 未提供项目经理水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格, 及有效的安全生产考核合格证书（B证）;14. 未提供项目技术负责人水利水电工程类专业中级或以上职称 13. 无供应商为本项目配备的项目经理应具备水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格, 及有效的安全生产考核合格证书（B证）;14. 无应商为本项目配备的项目技术负责人应具备水利水电工程类专业中级或以上职称 13. 未提供本项目配备的项目经理应具备水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格, 及有效的安全生产考核合格证书（B证）;14. 未提供职称 四川香城建设工程有限公司,不符合,说明: 23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 无中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 23. 未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件 四川翰霖建设工程有限公司,不符合,说明: 2. 项目名称不对 2. 项目名称不对 2. 项目名称不对 2. 项目名称不对 2. 项目名称不对 四川腾轩建筑工程有限公司,不符合,说明: 8. 供应商提交的首次施工响应文件中供应商已标价工程量清单不符合磋商文件2.4.3报价货币及报价要求。已标价工程量清单扉页造价人员未签字。 8. 不符合2.4.3报价货币及报价要求。已标价工程量清单的扉页造价人员未签字。 8. 已标价工程量清单的扉页造价人员未签字, 不符合招标文件2.4.3报价货币及报价要求。

4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况：

海涵建设工程有限公司 问:请在规定时间内下载附件并盖章上传。 答:已澄清 四川澜江建设工程有限公司 问:请在规定时间内下载附件并盖章上传。 答:已澄清 四川中迈建设工程有限公司 问:请在规定时间内下载附件并盖章上传。 答:已澄清 四川腾轩建筑工程有限公司 问:请在规定时间内下载附件并盖章上传。 答:已澄清 四川义嘉建筑工程有限公司 问:请在规定时间内下载附件并盖章上传。 答:已澄清

5、比较和评价（包括技术和商务偏离情况，重点比较和评价候选供应商的优劣）：

根据综合评分情况，按照评审得分由高到低顺序进行综合评分：第一、四川中迈建设工程有限公司；第二、海涵建设工程有限公司；第三、四川澜江建设工程有限公司；第四、四川义嘉建筑工程有限公司。

6、供应商得分排序表

| 序号 | 供应商 | 报价(元) | 商务/技术得分 | 价格得分 | 最终得分 | 排序 |
|----|--------------|-------------|---------|-------|-------|----|
| 1 | 四川中迈建设工程有限公司 | 1692300.00元 | 51.0 | 49.0 | 100.0 | 1 |
| 2 | 海涵建设工程有限公司 | 1693040.78元 | 51.0 | 48.98 | 99.98 | 2 |
| 3 | 四川澜江建设工程有限公司 | 1693125.97元 | 46.0 | 48.98 | 94.98 | 3 |
| 4 | 四川义嘉建筑工程有限公司 | 1693380.14元 | 35.0 | 48.97 | 83.97 | 4 |

7、推荐的中标（或成交）候选人

综上，现推荐中标候选人：

第一中标候选人：四川中迈建设工程有限公司

第二中标候选人：海涵建设工程有限公司

第三中标候选人：四川澜江建设工程有限公司

8、其他需说明的评审情况：

无

评审小组成员专家（签名）：

高伟 曹明 刘

2021年12月17日